熊 獣 第 1 0 1 号

令和 6年 7月 2日

支部長 各位

               一般社団法人 熊本県獣医師会

                会  長  小 澄 正 敬

（公 印 省 略）

公益社団法人長崎県獣医師会

令和 6年度小動物講習会の開催について（ご案内）

寒気の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

標記の件につきまして、公益社団法人長崎県獣医師会より別添のとおり開催案内

がありましたのでお知らせ致します。

つきまして、貴支部会員へご周知くださいますようお願い申し上げます。参加ご

希望の方は、別紙申込書に必要事項をご記入の上、令和 6年 8月 10 日（土）までに

FAX またはメールにてお申込みください。
記

開催日時：令和 6年 8月 25 日（日）10：00～17：00

開催場所：長崎県獣医師会館 1 階 研修室

     長崎県諫早市貝津町 3031 TEL0957-26-3678

演  題：「犬と猫の口腔歯科疾患」

講  師：高橋 香 先生（鹿児島大学共同獣医学部付属動物病院 助教）

受 講 料：5，000 円

申 込 先：公益社団法人長崎県獣医師会

      TEL0957-26-3678 FAX0957-26-3622

      e-mail nagasaki-vet@sunny.ocn.ne.jp

申込期限：令和 6年 8月 10 日（土）

一般社団法人 熊本県獣医師会

TEL：096-369-7807 FAX：096-369-7837

E-mail：kumajyu@khaki.plala.or.jp

mailto:nagasaki-vet@sunny.ocn.ne.jp
mailto:kumajyu@khaki.plala.or.jp